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I.1)KONTRATAT PER FURNIZIM

Viera e_. :
parashikuar
kontratés

i

i

LETER PER PRINTIM LETER PER PTINTIM A4 RISE 3300,00 4,00 13.200,00




31.01.2023

2 LETER PER PRINTIM A3 RIS 300,00 5,00 1.500.00
3 LETER APECIALE A4 180 GR RIS 320,00 5,50 1.760,00
4 leter Gllos per fotografi formati Tabak 50,00 20,00 1.000,00
A4 (1x10)
33 36151200-6 BANKA DHE INVETAR PER : BANKA KARRIKA DHE TOTAL 1,00 55.000,00 55.000,00
SHKOLLA INVENTAR PER SHKOLLA
32 23111000-8 DERIVATE PER AUTOMJETE 07.06.2023 1 DERIVATE DIZEL PER LITRA 50000,00 1,70 85.000,00
DHE NGROHJE AUTOMJETE
2 DERIVATE BENZIN PER LITRA 20000,00 1,50 30.000,00
AUTOMJETE
3 NAFT PER NGROHJE LITRA 20000,00 1,60 32.000,00
4 ANTIFRIZ PER NGROHJE LITRE 3000,00 2,00 6.000,00
QENDRORE
31 45000000-7 RENOVIME FURNIZIM DHE 12.07.2023 1 MONTIM FURNIZIM ME TOTAL 1,00. 8.000,00 8.000,00
VENDOSJE TE PERDEVE NE ROLETA PER SHKOLLA
SHKOLLA
22 33111620-3 FURNIZIM DHE MONTIM | 1 FURNIZIM MONTIM | TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
KAMERAVE NE PALESTER KAMERAVE
DHE SHTEPI TE KULTURES
13 21120000-0 MATERJAL SHPENZUES TE 1 ALBUME PER VIZITEKARTA COPE 10,00 2,00 20,00
IMET ZYRTAR
6 ATASHE ME TEL FORM A4 COPE 20,00 5,00 100,00
74 CKAPSE MUNICIONI COPE 50,00 3,00 150,00
B DESK ORGANIZER COPE 50,00 6,00 300,00
9 CD -RW DISK 700 MB KUTI 50,00 4,00 200,00
PAKETIM 10X1
10 |FASIKLA ME LIDHESE TABAK 100,00 1,00 100,00
TABAK 1X20
11 FASIKLLA TE BARDHA TABAK 100,00 1,00 100,00
TABAK 1X10
12 |FASIKLLA TRANSPARENTE KOMPLETE 1000,00 0,50 500,00

1X100
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5 FLETORE IMITEX ME KORE COPE 50,00 2,00 100,00
TEFORTA A4

13 |GERSHER COPE 100,00 2,00 200,00

4 FLETORE ME VIJA ME KORE COPE 100,00 2,00 200,00
TE TRASHA A4

3 FOLIE PLASTOKE PER RIS 10,00 5,00 50,00
PLASTIFIKIM A3 DHE A4

2 GERSHER COPE 100,00 3,00 300,00

14 |GOMA PER SHLYERJE LAPSI COPE 200,00 1.00 200,00

15 |LAK SHLYES KIMIKI COPE 100,00 1,00 100,00

16 |LETER HAMER 1X120 COPE 200,00 2,00 400,00

17 |DOSJE PER PUNETOR - A4 COPE 500,00 5,00 2.500,00
STANDARDE

18 |SET KIMIKASH 1X10 SET 100,00 5,00 500,00

19 |KAPSE TELI KUTI 50,00 2,00 100,00

20 |LAPSA KARBON 1X12 KUTI 50,00 1,50 75,00

21 |LAPSA KIMIK BALLOPEN COPE 500,00 1,00 500,00
APO EQIUVALENT

22 |LETER E THJESHT PER TABAK 50,00 2,00 100,00
TRAJNIME 1X10

23 |LETER VETENGJITESES BLLOKA 500,00 1,00 500,00
POSTITA DIMENSIONE TE
NDRYSHME

24 |CKAPSE TELI COPE 50,00 1,00 50,00

25 |MAKIN PER SHPURJE LETRE COPE 100,00 3.00 300,00
DY VRIMESHE

26 |MARKER PER SHKRIM NE KUTI 100,00 2,00 200,00
TABELA WHITE BOARD 1X3

27 |MARKERA ME NGJYRATE COPE 500,00 0,50 250,00
NDRYSHME

28 [MUNICION PER HEKMAKIN KUTI 1000,00 1,00 1.000,00

ST
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29 |NGJITES SOLOTEP | COPE 100,00 0,50 50,00
TEJDUKESHEM
DIMENSIONE TE NDRYSHME

30 [NGJYR VULE COPE 20,00 2,00 40,00

31 [NOTESA - BLLOKA PER COPE 100,00 3,00 300,00
SHENIME A5

32 |PASTRUES TABELE COPE 20,00 0,50 10,00

33 |LETER PAUS RISA 10,00 30,00 300,00

34 |QANTA PER DOKUMENTE COPE 50,00 10,00 500,00

35 |REGJISTRATOT 12MM ME COPE 1000,00 2,00 2.000,00
KUTI

36 |REGJISTRATOR 6 MM ME COPE 500,00 1,50 750,00
KUTI

37 |SHKUMSA PER SHKOLLA KG 1000,00 2,50 2.500,00
CARBON

38 |SHPUZA PER TABELA NE COPE 1000,00 1,00 1.000,00
SHKOLLA

39 |TABELA MAGNETIKE PER COPE 20,00 30,00 600,00
MUR DIMENSICNE TE
NDRYSHME

40 (USB FLESH MIN 16 - 32 MB COPE 50,00 20,00 1.000,00

41 |VIZORE COPE 100,00 1,00 100,00

42 |VIZORE DRURIMIN 1 M PER COPE 10,00 2,00 20,00
SHKOLLA

43 |VEGLA PER MATEMATIK - KOMPLETE 5,00 35,00 175,00
KOMPLET TREKENDESHA ,
KENDEMATESA

44 |LAKORE PER VIZATIM COPE 10,00 4,00 40,00
TEKNIK

45 |KOMPAS- BUSOLLA COPE 3,00 100,00 300,00
GJEOLOGJIK

46 |HARTA GJEOGRAFIJE - COPE 10,00 70,00 700,00

HISTORIJE TE MEDHA PER
KLASE TE PLASTIFIKUARA
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47 |GPS COPE 2,00 300,00 600,00
48 HARTA TOPOGRAFIKE DHE COPE 2,00 30,00 60,00
GJEOLOGJIKE TE KOSOVES
FORMATI AD
49 |HARTA HIDROLOGJIKE TE COPE 2,00 30,00 60,00
KOSOVES FORMATI AD
50 |GLOBIBOTES COPE 2,00 50,00 100,00
51 |ZARFA PLIKO FORMAT A5 PAKO 10,00 10,00 100,00
AB- PAKO 1X100
52 |ZARFA PLIKO FORATI A3- PAKO 20,00 15,00 300,00
A4- PAKO 1X100
19 60116100-5 TRANSPORT | NXENESEVE 05.07.2023 1 transport i nxeneseve total 1,00 50.000,00 50.000,00
2 transport i nxeneseve ne gara total 1,00 1.000,00 1.000,00
dhe trajnime
14 15831000-2 |GJERA USHQIMORE DHE 1 domate te fresketa kg 30,00 2,00 60,00
PEM E PERIME PER
QERDHE
2 laker e fresket kg 220,00 0,80 176,00
3 tranguj kg 50,00 1,00 50,00
4 KARROTA - BIZELE KG 50,00 1,00 50,00
5 BROKOL! KG 30,00 1,50 45,00
6 SPECA PA DJEGES TE KG 110,00 1,00 110,00
FRESKET
i MOLLA E EMBEL VENDORE KG 440,00 1,00 440,00
8 BANANE KG 440,00 1,00 440,00
9 DARDHA KG 440,00 2,00 880,00
10  [MANDARINA KG 200,00 1,00 200,00
11 |ORIZ KG 60,00 1,00 60,00
12 |PATATE KG 300,00 1,20 360,00
12 FASULE KG 300,00 2,00 600,00
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14 |MAKARONA 0.50 KG 165,00 1,00 165,00
15 |DJATH | BARDHE | BUTE COPE 165,00 5,00 825,00

0.400 GR
16 |PAVLLAK 400 GRAMSHE - COPE 50,00 1,30 65,00
17 |HALFA PA SHEQER 1000 ML COPE 50,00 2,00 100,00
18  |QUMSHT ME LITRA 1700,00 1,20 2.040,00

CENDRUESHMERI -TETRA

PAK
19 |KOS - JOGURT LITER 70,00 1,20 84,00
20 |EUROKREM KG 50,00 2,00 100,00
21 |GJEM KG 50,00 3,00 150,00
22 [suPe COPE 1500,00 0,40 600,00
23 |SHEQER KG 150,00 1,50 225,00
24 |MIELL GRURI TIP 400 KG 150,00 2,50 375,00
25 |UTHULL MOLLE LITRA 110,00 1,50 165,00
26 |VAJ BIMOR 0.900 L. COPE 260,00 1,80 468,00
27 |PUDING COPE 30,00 0,50 15,00
28 |KEKSA PER QAJ KG 780,00 2,00 1.560,00
29 |UJE NATYRAL 1X10 BIDON BIDON 600,00 1,00 600,00
30 |KECHAP COPE 80,00 1,20 96,00
31 |KRIP KUZHINE KG 10,00 0,50 5,00
32 |VEGETE- EREZA KG 8,00 2.00 16,00
33 |MISH | BARDHE PULE KG 500,00 3,00 1.500,00
34 |PESHK I NGRIR - TROFT KG 220,00 2,50 550,00
35 |MISH IFRSKET TUL KG 50,00 8,00 400,00
36 |QUFTE - QEBAPA KG 100,00 6,00 600,00

o g
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37 |SHKOPIJ - SMOKA KG 50,00 2,00 100,00
16 15811100-7 |BUKE DHE KIFLE PER 1 KIFLE - KOROSAN PER COPE 140000,00 1,00 140.000,00
NXENES NXENES - SHUJT DITORE
4 26151100-2 |PAISJE SPORTIVE 1 TOPA TE NDRYSHEM PER TOTAL 685,00 25,00 17.125,00
SHKOLLA
2 SPIROMETER TOTAL 20,00 25,00 500,00
3 KUPA TE NDRYSHME PER TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
GARA NE SPORT
4 FANELA PER FEMRA - PARE 50,00 30,00 1.500,00
TRENERKA
5 TRENERKA PER MESHKUJ PARE 200,00 40,00 8.000,00
6 PAISJE DHE VEGELTARI TOTAL 1,00 2.000,00 2.000,00
SPORTIVE SIPAS NEVOJAVE
18 02100000-5 |DRU DHE FURNIZIME TJERA 1 DRU PER NGROHJE M3 1500,00 95,00 142.500,00
PER NGROHJE
2 PELET PER NGROHJE TON 150,00 750,00 112.500,00
3 THENGJILL PER NGROHJE TON 100,00 70,00 7.000,00
11 36632000-0 |KURORA DHE MJETE PER 1 KURORA PER PERKUJTIME COPE 100,00 25,00 2.500,00
PERKUJTIME CILESI E LART
2 KURORA PER PERKUJTIME COPE 50,00 15,00 750,00
ME CILESI TE MESME
3 KURORA PER PERKUJTIME COPE 50,00 10,00 500,00
TE THJESHTA
4 BUQETA LULESH COPE 100,00 5,00 500,00
5 ARKIVOLE COPE 20,00 100,00 2.000,00
6 DRASA PER VARRE M2 50,00 100,00 5.000,00
12 21125000-5 |MATERJAT TE SHTYPUR 1 AKTVENDIME TE BLLOKA 500,00 5,00 2.500,00
ZYRTAR NDRYSHME MIN 100 FLETE-
IMITEX
2 AKTVENDIME ME NGJYRA BLLOKA 200,00 7,00 1.400,00

TE NDRYSHME 3 KOJE
IDENTIKE ME NUMRA SERIK
A4 MINIMUM 100 FLETE
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3 DEFTESA A5 MINUMUM 100 BLLIKA 500,00 5,00 2.500,00
FLETE ME UNIREF 3 KOPJE
IDENTIKE

4 DEFTESA PER INKASIM - BLLOKA 100,00 1,00 100,00
MANDAT INKASIMI

& MIRENJOHJE LETER COPE 500,00 1.00 500,00
KUALTATIVE A4

& DIPLOMA LETER COPE 500,00 3,00 1.500,00
KUALITATIVE A4 ME
MSHTJELLESE TE FORT A4

7 PANO PER MANIFESTIME NE M2 100,00 5,00 500,00
LETER

8 PANO PER MANIFESTIME - M2 200,00 10,00 2.000,00
PELHUR

9 KARTON PER EVIDENC TE COPE 30000,00 0,10 3.000,00
LEXUESEVE NE BIBLIOTEK
LETER 100 GR.

10 |URDHER DEPOS - HYRJE BLLOKA 50,00 3,00 150,00
DALJE

30231000-7 |PAISJE TEKNOLOGIIS 21.04.2023 1 LAP TOP COPE 20,00 550,00 11.000,00
INFORMATIVE

2 KOMPJUTER DESK TOP COPE 20,00 450,00 9.000,00
KOMPLET

4 FOTOKOPJUES COPE 5,00 1.500,00 7.500,00

5 MONITOR PER KOMPJUTER COPE 10,00 100,00 1.000,00

6 UPS MIN 750 VATA COPE 50,00 95,00 4.750,00

3 PLUTER COPE 1,00 5.000,00 5.000,00

281210006 |XHAMA PER DRITARE ME 1 XHAM TE THJESHT 0.4 MM M2 100,00 9,00 900,00
MONTIM

2 XHAM TE THJESHT 0.6 MM M2 50,00 10,00 500,00

3 |XHAMA TERMOPAN 16 20 M2 10,00 59,00 590,00
24

4 XHAMA TE ARMIRUAR M2 100,00 41,00 4.100,00

0.4MM
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5  |XHAMA GRIZ 0.4 MM M2 10,00 9,00 90,00
6 |MEKANIZEM PER DRITARE COPE 30,00 35,00 1.050,00
PVC
7 |MEKANIZEM PER DYER COPE 30,00 35,00 1,050,00
8 |KORNIZ PER FOTO M2 500,00 5,00 2.500,00
10 93411300-5 |FURNIZIME PER 1 |FURNIZIM ME MATERJAL PAUSHALL 1,00 50.000,00 50.000,00
MIREMBAJTJE DHE PER MIREMBAJTJE DHE
RENOVIM TE OBJEKTEVE RENOVIME TE VOGLA NE
SHKOLLA
2 |FURNIZIME MONTIME DHE PAUSHALL 1,00 7.000,00 7.000,00
RREGULLIM | NYJEVE
SANITARE
3 |FURNIZIM DHE PAUSHALL 1,00 5.000,00 5.000,00
MIREMBJTJE E NXEMJEVE
QENDRORE
4 |FURNIZIM ME MATERJAL PAUSHALL 1,00 10.000,00 10.000,00
PER MBAJTJE TE
PRAKTIKES PROFESIONALE
NE SHMP FEHMI AGANI
5 |FURNIZIM - SERVISIM DHE PAUSHALL 1,00 4.000,00 4.000,00
MIREMBJTJE E APARATEVE
KUNDER ZJARRIT
15 245132902 |MATERJAL HIXHENIK PER 1 |BRUSHA PERWC COPE 130,00 2,50 325,00
MIREMBAJTJE TE
OBJEKTEVE SHKOLLORE
DHE TE TJERA
2 |DETERGUJENTE DHE LENGJE KG 100,00 3,00 300,00
TJERA
3 |DOREZA HIXHENIKE 1X10 KOMPLETE 200,00 1,00 200,00
4  |XHOKERA KOMPLETE 160,00 5,00 800,00
5 |FSHISA TE NDRYSHME COPE 600,00 3,00 1,800,00
6 |DOMESTOS DHE MATERJAL TOTAL 1,00 1.000,00 1.000,00
| NDRYSHEM DEZINFEKTIMI
7 |LECKA DHE MATERJAL | TOTAL 1,00 500,00 500,00

NGJASHEM PER PASTRIM

8/17
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8 GOTA PLASTIKE COPE 1000,00 0,20 200,00
NJEPERDORIMESHE
9 KESE MBETURINASH 120 KOMPLETE 2000,00 1,50 3.000,00
GR (1X10)
10 |KARROCA DORE COPE 10,00 50,00 500,00
5 40330000-4 Furnizim, montim | kaldajes ne 06.02.2023 il Furnizim, montim | kaldajes ne cope 1,00 40.000,00 40.000,00
SHFMU Sigevé SHFMU Sigevé
6 29241000-0  |Furizim montim | aparateve per 17.03.2023 1 Furizim montim | aparateve per cope 1,00 12.000,00 12.000,00
leximin e vijueshmérise sé leximin e vijueshmérisé sé
punonjésve né shkolla punonjésve né shkolla
4 40330000-4 |Furnizim montimi | nxemjes 04.05.2023 1 Furnizim montimi | nxemjes cope 1,00 30.000,00 30.000,00
gendrore ne SHFMU Budisalc gendrore ne SHFMU Budisalc
3 Furnizime te ndryshme per 08.02.2023 1 furnizim me barna total 1,00 35.000,00 35.000,00
shendetsi
2 |furnizim me paisje mjeksore total 1,00 45.000,00 45.000,00
3 furnizim me filma digjital per total 1,00 30.000,00 30.000,00
radiologji
4 furnizim me materjal total 1,00 50.000,00 50.000,00
shpenzues per laborator
5 furnizim me materjal te shtypur total 1,00 7.000,00 7.000,00
shendetsore
Totali i Vierés 1.183.615,00

I.2)KONTRATAT PER SHERBIME

FURNIZIM ME AUTOMJETE

FURNIZIM ME AUTOMJETE

3,00

15.000,00

45.000,00

OBJEKTEVE TE
SHENDETESORE ,
ADMINISTRATIVE

OBJEKTEVE
SHENDETESORE

24.02.2023 TOTAL
ZYRTARE
24 93411300-5 |[MIREMBAJTJA HIXHENIKE E 1 MIREMBAJTJE HIXHENIKE E TOTAL 1,00 55.000,00 55.000,00
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KULTURES DHE SHKOLLAVE
MIREMBAJTJE HIXHENIKE E TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
OBJEKTEVE TE
ADMINISTRATES
MIREMBAJTJE HIXHENIKE E TOTAL 1,00 15-.000,00 15.000,00
OBJEKTEVE TJERA
25 80400000-8 SHERBIME TRAJNIMI PER SHERBIME TRAJNIM PER TOTAL 1.00 3.300,00 3.300,00
ARSIMTAR DHE PER ARSIMTAR
GJEODET
23 50117200-0 SIGURIMI FIZIK | SIGURIMI FIZIK | TOTAL 1,00 55.000,00 55.000,00
OBJEKTEVE OBJEKTEVE
SHENDETESORE-SPORTIVE SHENDETESORE
DHE TE TJERA
SIGURIM FIZIK | OBJEKTEVE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
SPORTIT
SIGURIM FIZIK | OBJEKTEVE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
TJERA ADMINISTRATIVE
21 75231100-5 SHERBIME TE VEQANTA ME- SHERBIME TE VEQANTA NE TOTAL 5,00 7.200,00 36.000,00
EXPERT PERCJELLJE TE
PROJEKTEVE KAPITALE
20 93411300-5 MIREMBAJTJA E RRJETIT TE MIREMBAJTJE E RRJETIT TE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
KANALIZIMEVE KANALIZIMEVEVE SHTEPI
SHKOLL
2 66310000-6 Dixhitalizimi i objektit te 06.02.2023 dixhitalizimi i objetit te cope 1,00 15.000,00 15.000,00
komunes komunes
7 92100000-2 Furnizim me biblioteka digjitale 10.02.2023 Furnizim me biblioteka digjitale cope 1,00 15.000,00 15.000,00
per digjitalizimin e per digjitalizimin e
mesimdhenies mesimdhenies
Totali i Vlerés 309.300,00
11.3)KONTRATAT PER PUNE
Vierae

prokurimeve

Vijetore

arashikuar e

kontratés

i i 5
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35

45000000-7

NDERTIM | RRETHOJAVE
DHE FUSHAVE TE SPORTIT

11.04.2023

TOTAL

1,00

185.000,00

38

45248100-8

NDERTIMI | PENDES NE
GRABANICE

30.03.2023

NDERTIMI | KANALIT PER
UJITJE NE FSHATIN
KRUSHEVE E MADHE

TOTAL

1,00

65.000,00

65.000,00

NDERTIMI | KANALIT PER
UJITJE NE FSHATIN
DOLLOVE

TOTAL

1,00

10.000,00

10.000,00

NDERTIMI | KANALIT TE
UJITJES NE FSHATIN JAGOD

TOTAL

1,00

25.000,00

25.000,00

NDERTIMI | KANALIT TE
UJITJES NE FSHATIN DEIQ

TOTAL

1,00

20.000,00

20.000,00

39

28111500-8

SUBVENCION PER
PERFITUESIT INDIVIDUAL

23.03.2023

NDERTIMI | PENDES NE
FSHATIN GRABANICE

TOTAL

1,00

40.000,00

40.000,00

40

452113411

NDERTIM DHE RENOVIM |
CKMF -CMF DHE AMF

31.03.2023

SUBVENCION PER NDERTIM
TE SERAVE

COPE

100,00

600,00

60.000,00

SUBVENCION PER PAISJE
PER BLEGTOR

COPE

100,00

500,00

50.000,00

41

45211310-5

NDERTIM | SHTEPISE PER
KUJTESJETE TE
MOSHUAREVE

31.05.2023

NDERTIM RENOVIM |
OBJEKTEVE TE QKMF MMF
DHA AMF

TOTAL

1,00

160.000,00

160.000,00

43

452331244

NDERTIM | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
RRUGORE

30.03.2023

NDERTIM | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE KRUSHEVE
E VOGEL

TOTAL

1,00

30.000,00

30.000,00

NDERTIM | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE
ZLLAKUQAN-PATAQAN-
BERKOVE

TOTAL

1,00

75.000,00

75.000,00

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFNE
PERQEVERASTRUKTURES

TOTAL

1,00

30.000,00

30.000,00

NDERTIM | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE
GJURGJEVIK | MADHE

TOTAL

1,00

80.000,00

80.000,00

NDERTIMI | RREUGEVE DHE

TOTAL

1,00

50.000,00

50.000,00

12717
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INFRASTRUKTURES -
STAZEVE TE ECJES NE
GRYKEN E JARINES -
POGRAGE

NDERTIM | RRUGEVE
TROTUARIT DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE ZAJM-
DEIQ

TOTAL

1,00

170.000,00

170.000,00

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE KLINE-
DRSNIK-DOLLC

TOTAL

1,00

250.000,00

250.000,00

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
URES NE BUDISALC-RUDICE

TOTAL

1,00

65.000,00

65.000,00

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE VIDEJ-
POLCE-PASKALICE-
KRUSHEVE E MADHE

TOTAL

1,00

100.000,00

100.000,00

10

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE
GJURGJEVIK | VOGEL-
KLINAVC

TOTAL

1,00

30.000,00

30.000,00

11

NDERTIMI | RRUGEVE E
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE GLLAREVE-
RIXHEVE-STAPANICE-
ZABERGJE

TOTAL

1,00

50.000,00

50.000,00

12

NDERTIMI | RRUGEVE NE
SHTUPEL-KERNICE

TOTAL

1,00

50.000,00

50.000,00

13

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE
GRABANICE-BOKSHIQ-
DOLLOVE

TOTAL

1,00

70.000,00

70.000,00

14

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES NE
GREMNIK

TOTAL

1,00

20.000,00

20.000,00

13417
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15

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE

" |JASHANICE-JELLOVC-

RESNIK

TOTAL

1,00

110.000,00

110.000,00

16

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESOR SIQEVE-
UJMIR-SHTARICE

TOTAL

1,00

45.000,00

45.000,00

17

NDRTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE SFERK-
VOLLJAK-QUPEVE

TOTAL

1,00

100.000,00

100.000,00

18

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE
QESKOVE

TOTAL

1,00

50.000,00

50.000,00

19

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE RANOC-
LESKOC

TOTAL

1,00

140.000,00

140.000,00

20

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE KLINE

TOTAL

1,00

200.000,00

200.000,00

21

NDERTIMI | RRUGEVE DHE
INFRASTRUKTURES
NENTOKESORE NE
CARAVIK-QABIQ

TOTAL

1,00

70.000,00

70.000,00

45000000-7

NDERTIMI | KANALIZIMIT NE
SHTUPEL-KERNIC-BINGJE-
GRAPC

07.04.2023

NDERTIMI | KANALIZIMIT NE
SHTUPEL

TOTAL

1,00

70.000,00

70.000,00

45

45000000-7

RREGULLIMI | SHTRETREVE
TE LUMENJEVE

15.03.2023

RREGULLIMI | SHTRATIT TE
LUMIT KLINA

TOTAL

1,00

150.000,00

150.000,00

RREGULLIMI | SHTRATIT
LUMIT DRINI BARDHE

TOTAL

1,00

50.000,00

50.000,00

46

45247130-0

NDERTIMI | RRJETIT TE
UJESJELLSIT NE KOMUNE
TE KLINES

19.05.2023

NDERTIMI | RRJETIT TE
UJESJELLSIT NE KOMUNEN
E KLINES

TOTAL

1,00

50.000,00

50.000,00

47

45000000-7

NDERTIMI | LIQENIT

04.05.2023

NDERTIMI | RRJETIT TE

TOTAL

1,00

50.000,00

50.000,00
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31.01.2023

AKUMULUES PER UJE TE
PIJES

UJESJELLSIT NE KOMUNE E
KLINES

48 45000000-7 |NDERTRIMI | STACIONIT TE 12.05.2023 NDERTIMI | STACIONIT TE TOTAL 1,00 35.000,00 35.000,00
AUTOBUSVE AUTOBUSEVE VAZHDIM
49 45000000-7 |BASHKEFINANCIM ME 04.05.2023 BASHKEFINANCIM NE TOTAL 1,00 421.595,00 421.595,00
DONATOR NE NDERTIM TE PROJEKTE KAPITALE ME
INFRASTRUKTURES DONATOR
50 45000000-7 |NDERTIMI I IMPIANTIT PER 26.05.2023 NDERTIMI | IMPIANTIT PER TOTAL 1,00 235.000,00 235.000,00
TRAJTIM UJRAVE TE ZEZA TRAJTIM UJRAVE TE ZEZA
37 45000000-7 |NDERTIMI | KANALEVE TE 24.02.2023 ZGJERIMI | SIPERFAQEVE TOTAL 1,00 100.000,00 100.000,00
UJITJES TE GJELBRUARA - PARQEVE
51 45000000-7 |NDERTIM | KENDEVE PER 15.06.2023 NDERTIM | KENDIT PER TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
LOJRA TE FEMIJEVE LOJRA TE FEMIJEVE
52 45000000-7 |NDERTIM | KENDEVE PER 06.06.2023 INVESTIME TE VOGLA NE TOTAL 1,00 10.000,00 10.000,00
LOJRA TE FEMIJEVE OBJEKTET SHKOLLORE
36 45000000-7 |ZGJERIMI| PARQEVE DHE 05.06.2023 NDERTIMI | FUSHAVE TOTAL 1,00 50.000,00 50.000,00
MIREMBAJTJA E TYRE SPORTIVE DHE
REKREACIONIT
RREGULLIMI | HYRJEVE DHE TOTAL 1,00 4.000,00 4.000,00
OBORREVE NE SHKOLLA
NDERTIM | RRETHOJAVE TE TOTAL 1,00 20.000,00 20.000,00
SHKOLLAVE
29 45000000-7 |PUNE NDERTIMORA TE 07.06.2023 RREGULLIMI | ULLUQEVE NE TOTAL 1,00 3.000,00 3.000,00
NDRYSHME NE OBJEKTET SHKOLLA
SHKOLLORE
SHTRUARJE ME ZHAVOR NE TOTAL 1,00 1.000,00 1.000,00
OBORRE TE SHKOLLAVE
MBJELLJE ME DRUNJE TOTAL 1,00 5.000,00 5.000,00
DEKORATIV DHE GJELBRIM |
HAPSIRAVE NE SHKOLLA
HAPJA E PUSEVE PER UJE TOTAL 1,00 3.000,00 3.000,00
NE SHKOLLA
30 45000000-7 |RENOVIME NE OBJEKTE 03.07.2023 NDERTIMI | NJE KLASE TOTAL 1,00 2.600,00 2.500,00
SHKOLLORE FUSHORE PER ORE
REKREACIONI NE SHFMU
ISMET RACI
NDERTIMI | NJE KABINE PER TOTAL 1,00 1.500,00 1.500,00
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ZYRTAR TE ROJES DHE
VENDOSJE E RAMPES NE
SHFMU ISMET RACI

INSTALIM | NDRIQIMIT TE
HYRJEVE TE SHKOLLAVE

TOTAL

1,00

3.000,00

3.000,00

NDERTIMI | DERES SE
HYRJES NE SHFMU
VOLLJAK

TOTAL

1,00

1.000,00

1.000,00

NDERTIM RREGULLIM |
HIDRANTEVE DHE NDRRIMI |
LAMINATIT NE QERDHE TE
FEMIJEVE GJEVE
LLADROVCI

TOTAL

1,00

4.000,00

4.000,00

NDERTIMI | PJERRINAVE NE
SHKOLLA

TOTAL

1,00

5.000,00

5.000,00

NDERTIMI | KENDEVE PER
PARASHKOLLOR NE
SHKOLLA

TOYTAL

1,00

5.000,00

5.000,00

NDRRIMI | DYEREVE TE
SHKOLLES ALI KRASNIQI NE
QABIQ

TOTAL

1,00

4.000,00

4.000,00

INSTALIM | KAMERAVE NE
SHKOLLA

TOTAL

1.00

7.000,00

7.000,00

10

RIPARIME | SISTEMEVE TE
FURNIZIMIT ME ENERGJI
DHE NDRIQIMIT NE
SHKOLLA

TOTAL

1,00

3.000,00

3.000,00

11

RREGULLIMI | PLLAKAVE TE
EMRAVE NE SHKOLLA

TOTAL

1,00

2.000,00

2.000,00

12

RREGULLIMI OBORREVE ME
KUBEZA NE SHKOLLA

TOTAL

1,00

5.000,00

5.000,00

13

NDERTIMI | ANEKSIT PER
DRU

TOTAL

1,00

5.000,00

5.000,00

28

45000000-7

NDERTIME - RIPARIME TE
JASHTEME NE OBJEKTET
SHKOLLORE

16.02.2023

RENOVIMI TE JASHTME NE
OBJEKTET SHKOLLORE

TOTAL

1,00

12.000,00

12.000,00

27

45000000-7

RENOVIMI | SALLES SE
KUVENDIT

09.02 2023

RENOVIM NDERTIME NE
SHTEPI TE KULTURS

TOTAL

1,00

55.000,00

55.000,00
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34

45000000-7

RIPARIM | RRUGEVE SANIM | 1 SANIM | RRUGEVE

GROPAVE NE RRUGET ME

ASFALT

TOTAL

1,00

168.000,00 168.000,00

Totali i Vlerés 3.950.595,00

1.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Totali i Vlerés
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